商市科协发〔2017〕19号
关于实施商洛市科技助力精准扶贫工程
“百千万行动”的通知
各县(区)科协：
为贯彻落实省科技助力精准扶贫工程领导小组办公室《关于陕西省实施科技助力精准扶贫工程“百千万行动”的通知》精神，确保如期完成我市的科技助力精准扶贫工作各项目标任务,经市科技助力精准扶贫工程领导小组研究，决定实施商洛市科技助力精准扶贫工程“百千万行动”。现就有关事项通知如下：
1．明确目标任务。陕西省科技助力精准扶贫工程“百千万行动”即：科技助力精准扶贫覆盖全省100个县（区），支持建设1000个农技协（联合会），专家服务数量4000人，针对贫困人口开展10000场培训，带动脱贫人数20000人，实现农技协组织和服务在贫困地区全覆盖。现随文分解落实省下我市任务（附件1），请结合实际，认真组织实施。
2．加强组织领导。请各县区科协高度重视，明确领导，确定专人负责此项工作。要联系签订对口帮扶协议，会同农业部门组织指导农技推广站开展科技扶贫工作，统筹协调农业专家资源参与脱贫攻坚。要对接扶贫局了解工程实施情况。注意抓好包扶村的示范引领。年底前，市科技助力精准扶贫工程领导小组将安排实地检查，并迎接省上考核评估。
3．加大支持力度。省财政厅在下拨2017年陕西省“基层科普行动计划”项目资金中将为每个贫困县完成目标任务拨付专项经费，为结对帮扶的服务团队和服务专家提供经费保障。请各县区做好联系专款专用。
4．做好登记备案。各县（区）科协要做好服务团队、服务专家登记备案和统计工作，认真填写《陕西省科技助力精准扶贫服务专家登记表》（见附件2）和《陕西省科技助力精准扶贫服务团队登记表》（见附件3），并于2017年8月5日前报市科协备案。
联系人：陈淑萍   杨理栋
联系电话：2321739

　　附件：1.商洛市“百千万行动”工作目标任务分解表
　　　　　2.陕西省科技助力精准扶贫服务专家登记表
　　　　　3.陕西省科技助力精准扶贫服务团队登记表

　　　　　　　　　　　　　　商洛市科学技术协会
                          　　　　　　　　 2017年7月25日
抄送：市农业局，市扶贫局。
附件1：    商洛市实施科技助力精准扶贫工程“百千万行动”工作目标任务分解表
	组织单位
	支持建设农技协或农技协
联合会（个）
	邀请专家服务贫困群众（人）
	开展科技培训和科普活动（场）
	带动贫困群众脱贫（人）

	2017年
	2018年
	2019年
	合计
	2017年
	2018年
	2019年
	合计
	2017年
	2018年
	2019年
	合计
	2017年
	2018年
	2019年
	合计

	商州区
	5
	4
	2
	11
	20
	12
	8
	40
	50
	40
	20
	110
	210
	120
	100
	430

	洛南县
	5
	4
	2
	11
	20
	13
	12
	45
	50
	40
	30
	120
	210
	120
	100
	430

	丹凤县
	5
	4
	2
	11
	20
	12
	8
	40
	50
	40
	20
	110
	210
	120
	100
	430

	商南县
	6
	4
	2
	12
	20
	13
	12
	45
	50
	40
	30
	120
	210
	120
	100
	430

	山阳县
	6
	4
	2
	12
	20
	13
	12
	45
	50
	40
	30
	120
	210
	120
	100
	430

	镇安县
	6
	4
	2
	12
	20
	13
	12
	45
	50
	40
	20
	110
	210
	120
	100
	430

	柞水县
	5
	4
	2
	11
	20
	12
	8
	40
	50
	40
	20
	110
	210
	120
	90
	420

	合计
	38
	28
	14
	80
	140
	88
	72
	300
	350
	280
	170
	800
	1470
	840
	690
	3000

附件2：
陕西省科技助力精准扶贫服务专家登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	工作单位

	办公电话

	手机

	email

	政治面貌

	职务

	职称

	邮编

	通讯地址

	服务地区
	省市县乡村

	研究方向（专业）

	服务类别
	种植；养殖；其他。

	科技服务方式
	□培训，□技术推广，□就业指导，其他。

	计划深入贫困地区开展服务累计天数

	计划助力脱贫贫困人口数

	开展服务概述（可另附页）

附件3：

陕西省科技助力精准扶贫服务团队登记表
	团队名称

	负责人姓名

	联系方式

	出生年月

	工作单位

	职务/职称

	email

	通讯地址
	·

	服务地区
	省市县乡村

	团队研究方向（专业）

	服务类别
	种植；养殖；其他。

	科技服务方式
	□培训，□技术推广，□就业指导，其他。

	团队专家
总人数

	深入贫因地区服务专家姓名

	计划深入贫困地区开展
服务累计天数

	计划助力脱贫
贫困人口数

	开展服务概述（可另附页）

1